102 Feria ii. post Domin. iii. Quadragesima.

tota die bellans tribu-
lavit me.

TRACTUS. Dómine non
secundum, p. 60.

Seq. sancti Evangelii se-
cundum Lucam. 4.

IN illo tempore: Dixit
Jesus Pharisæis: Utique dicetis mihi hanc
similitudinem: Médice
cura teipsum: quanta
audivimus facta in Ca-
phámaum, fac et hic in
patria tua. Alii autem:
Amen dico vobis, quia
nemo propheta accéptus
est in patria sua. In ve-
ritate dico vobis, multæ
viduæ erant in diébus
Eliae in Israel, quando
clausum est cælum annis
tribus, et ménibus sex,
cum facta esset famæ
magna in omni terra: et
ad nullam illarum mis-
sus est Elias, nisi in Sa-
répta Sidónia, ad mulie-
rem viduam. Et multi
leprósi erant in Israel
sub Eliseo prophéta: et
nemo eorum mundatûs
est nisi Naaman Syrus.
Et repléti sunt omnes in
synagoga ira, hac au-
diéntes. Et surrexerunt,
et ejecerunt illum extra
civitatem, et duxérunt
illum usque ad superci-
lium montis, super quem
civitas illorum erat aedi-

ficata ut præcipitarent
eum. Ipse autem trâns-
iens per médium illó-
rum, ibat.

Offertorium. Ps. 54.
Exaudi Deus orationem
meam, et ne despéreris
deprecationem meam:
intende in me, et exaudi
me.

Secreta. Munus quod tubi
Dómino nostras servitútis
offérimus, tu salutare
nobis perfice sacramen-
tum. Per Dóminum.

Aliæ Secrætæ, p. 61.

Communio. Ps. 13. Quis
dabit ex Sion salutare
Israel? cum avérterit
Dóminus captivitatem
plebis suæ, exsultabit
Jacob, et lætabitur
Israel.

Postcommunion. Praesta
quiescens omnipotens
et misericors Deus: ut
quod ore contingimus,
pura mente capiámus.
Per Dóminum.

Aliæ Postcomm. p. 61.
Super populum. **Orémus.**
Humilitate capta vestra
Deo.

Oratio. Subvéniat no-
bis Dñe misericordia
tua: ut ab imminentibus
peccatorum nostrorum
periculis, te mereámur
protégente éripi, te libe-
ránte salvári. Per Dó-
minum nostrum.

Feria iii. STATIO AD S. PUDENTIANAM.

Introitius. Ps. 10.

Go clamávi,
quóniam ex-
audisti me
Deus: inclina
aurem tuam, et exaudi
verba mea: custodi me
Dómine, ut pupillam
oculùs: sub umbra alárum
tuárum protege me. Ps.
ibid. Exaudi Dñe justi-
tiam meam: intende
deprecationem meam.
V. Glória Patri.

Oratio. Exaudi nos
omnipotens et misericors
Deus: et continentiaz
salutariis propitiis nobis
dona concéde. Per Dó-
minum.

Aliæ Orationes, p. 59.
Lect. libri Regum. IV. 4.

In diébus illis: Mú-
lier quædam clamá-
bat ad Elisæum prophé-
tam dicens: Servus tuus
vir meus mórtuus est, et
tu nosti quia servus tuus
fuit timens Dóminum:

et ecce crèdor venit ut
tollat duos filios meos ad
serviendum sibi. Cui di-
xit Eliseus: Quid vis
ut faciam tibi? Dic mihi,
quid habes in domo tua?
At illa respondit: Non
hábo ancilla tua quid-
quam in domo mea, nisi
parum óleum, quo ungar.
Cui ait: Vade, pete mítu-
to ab omnibus viciniis
tuis vasa, vácua non
pauea. Et ingrédere, et